
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                       ІХ  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1700

29.11.2019   м. Хуст

Про затвердження проектів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок 
та передачу у власність громадянам

Розглянувши заяви  громадян  територіальної  громади  м.  Хуст,  с.  Кіреші,
с.Чертіж,  с.  Зарічне  Хустської  міської  ради  та  проекти  землеустрою  щодо
відведення  земельних  ділянок,  погоджені  у  відповідності  до  чинного
законодавства,  Витяги  із  Державного  земельного  кадастру,  затверджену
містобудівну документацію (детальний план території, план зонування м. Хуст,
с. Кіреші,  с. Чертіж,  с. Зарічне  Хустської  міської  ради  Закарпатської  області),
враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань землекористування
та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 12, 33, 40, 118, 120, 186
Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Законом
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  ст.  144  Конституції
України,  пп.  34  п.1  ст.  26,  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», керуючись інтересами територіальної громади, сесія Хустської міської
ради 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок:
1.1.  Славіта Ружені Володимирівні, реєстраційний номер облікової картки

платника  податків  –  3487100429,  на  земельну  ділянку  площею  0,0311 га
кадастровий номер –2110800000:01:063:0144, в м.Хуст, вул. Патріотична, 11,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.2.  Кадар Віктору  Федоровичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2675211630,  та  Кадар Оксані  Василівні,  реєстраційний
номер облікової картки платника податків –  2951400261, на земельну ділянку
площею 0,0430 га кадастровий номер –2110800000:01:028:0186, в м. Хуст, вул.
Тургенєва,  25,для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.3.  Росоха Людмилі  Миколаївні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2775221143,  на  земельну  ділянку  площею  0,0754 га
кадастровий  номер  –2110800000:01:063:0055,  в  м.  Хуст,  вул.  Тепла,  9,  для



будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.4.  Кнауер Михайлу  Карловичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2082322819,  на  земельну  ділянку  площею  0,0547 га
кадастровий  номер  –2110800000:01:016:0132,  в  м.  Хуст,  вул.  полковника
М.Колодзінського, б/н, для ведення особистого селянського господарства;

1.5.  Ярош Михайлу  Йосиповичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3231807577,на  земельну  ділянку  площею  0,0798 га
кадастровий  номер  –2110800000:01:064:0035,  в  м.  Хуст,  вул.  Світла,  45,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.6. Росоха Інні Вікторівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків – 3181307789,на земельну ділянку площею 0,0630 га кадастровий номер
–2110800000:01:070:0308,  в  м.  Хуст,  вул.  Західна,  98,  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.7.  Коваль Володимиру  Григоровичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків –  2202324592,на земельну ділянку площею 0,0630 га
кадастровий  номер  –2110800000:01:072:0274,  в  м.  Хуст,  вул.  єпископа  Івана
Маргітича,  32,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.8.  Демеш Михайлу  Йосиповичу,  реєстраційний номер  облікової  картки
платника  податків  –  2223903373,на  земельну  ділянку  площею  0,1000 га
кадастровий номер –2110800000:01:021:0175, в м. Хуст, вул. Івана Франка, 63/1,
для будівництва та обслуговування житлового будинку,господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.9. Гергардт Ярославу Антоновичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3358611092,на  земельну  ділянку  площею  0,0648 га
кадастровий номер –2110800000:01:063:0145, в м.  Хуст,  вул.  Наукова,  40,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.10.  Столець Михайлу  Михайловичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків – 3133608473, на земельну ділянку площею 0,1000 га
кадастровий номер – 2110800000:04:002:0013, в с. Кіреші, вул.  Кірешська, б/н,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.11.  Столець Юрію Михайловичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3079601352,  на  земельну  ділянку  площею  0,1000  га
кадастровий номер – 2110800000:04:002:0017, в с. Кіреші, вул.  Кірешська, б/н,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.12. Розман Діані Іванівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  3457000484,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630  га  кадастровий
номер – 2110800000:01:070:0309, в м. Хуст, вул. Велика, 102, для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);



1.13.  Якубець Івану  Івановичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3379000671,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630  га
кадастровий номер – 2110800000:01:070:0311, в м. Хуст, вул. Барвінкова, 39, для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.14.  Діденко Наталії  Йосипівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3115609388,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630  га
кадастровий номер – 2110800000:01:070:0271, в м. Хуст, вул.  Панаса Мирного,
45,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.15. Іванову Сергію Анатолійовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2956006736,  на  земельну  ділянку  площею  0,0630  га
кадастровий номер – 2110800000:01:070:0116, в м.  Хуст,  вул.  Велика,  68,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.16.  Бабич Володимиру  Миколайовичу,  реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків –  2768512130, на земельну ділянку площею 0,0900 га
кадастровий номер –2110800000:04:002:0019,  в  с.Кіреші,  вул.  Виноградна,  16,
для будівництва та обслуговування житлового будинку,господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка).

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  передати  у
власність земельні ділянки.

2.1.  Громадянам,  вказаним  в  п.1  пп.1.2,  передати  земельну  ділянку  у
спільну сумісну власність.

3.  Вказати  громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянкидо встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища та відділ земельних ресурсів Хустської міської ради.

Міський голова     Володимир КАЩУК


